                                                                                                                                                                                                                                Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), член 5 и член 7 од Законот за комунални дејности од („Службен весник на РМ“ бр.95/12,...64/18  и ,,Службен Гласник на РСМ“бр. 302/20....17/25), а во врска со Одлуката за комунален ред и мерки за нејзино спроведување на подрачјето на Општина Кавадарци бр.08-4875/20 од 20.12.2017 година („Службен гласник на општина Кавадарци“ бр.4/17, 65/20, 13/22, 15/22, 41/23 и 70/25),  член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21), 
Советот на Општина Кавадарци на 5-та седница одржaна  на ден  23.01.2026 година,  донесе,      
П Р О Г РА М А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  ЗА  2026 година
Член 1
Во Програмата за комунални дејности за 2026 година бр.08-6391/12 од 26.12.2025 (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, бр.05/2025)  се врши следното изменување и дополнување :
Во Табеларниот преглед во  глава – Уредување на просторот, после точка 3  се додаваат нови точки, кои гласат:
4.Изградба на фитнес зона на кеј на река Луда Мара во износ од 500.000денари,
5.Поставување на Гелендер на потпорен ѕид на ул.,,Доне Попов,,и ул,,Личка,, во износ од 250.000денари,
6.Изградба на подземни контејнери во износ од 800.000денари
ВО ВКУПНИОТ РЕКАПИТУЛАР НА ПРОГРАМАТА поз – Уредување на просторот, износот  7.250.000,00 се менува во износ од 8.800.000,00денари  и
Во Табеларниот преглед во  глава – Одржување на сообраќајници со хоризонтална и вертикална  сигнализација во точка 2 која гласи-Поправка и одржување на опрема , семафори и портали износот од 500.000 се менува во  износ од 650.000денари.
ВО ВКУПНИОТ РЕКАПИТУЛАР НА ПРОГРАМАТА поз.,,Одржување на сообраќајници со хоризонтална и вертикална  сигнализација ,, износот 8.700.000,00 се менува во износ од 8.850.000,00 денари и 
и се Вкупно се менува и гласи: износот од 91.050.000.00 денари се менува во износ од 92.750.000.00 денари.
Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.
Бр.08-270/4  

                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

23.01.2026 година

                                                         Претседател, 

К а в а д а р ц и                                                                     д- р Стојанчо Рамов
